12 13
SYSTEM CHV6 - NOWOŚĆ! Cooper&Hunter Polska
CHV6
Pompy Ciepła C&H to idealne rozwiązanie dla
wszystkich tych, którzy chcą chronić środowisko
naturalne, oszczędzając jednocześnie energię
i minimalizując koszty eksploatacji. Są to systemy
grzewcze wykorzystujące odnawialne źródła

Ilość czynnika kg 5.5 5.5 5.7 7 7.5 8 8 8.3 8.3
Maksymalna ilość
jednostek wewnętrznych jedn. 13 16 19 23 26 29 33 36 39
Średnica
rury
Gaz mm(cal) Ø19.05 (3/4”) Ø22.2 (7/8”) Ø25.4 (1”) Ø25.4 (1”) Ø28.6 (1 1/8”) Ø28.6 (1 1/8”) Ø28.6 (1 1/8”) Ø28.6 (1 1/8”) Ø28.6 (1 1/8”)
Ciecz mm(cal) Ø9.52 (3/8”) Ø9.52 (3/8”) Ø12.7 (1/2”) Ø12.7 (1/2”) Ø12.7 (1/2”) Ø15.9 (5/8”) Ø15.9 (5/8”) Ø15.9 (5/8”) Ø15.9 (5/8”)
Wymiary
(szer. x głęb. Xwys.) netto mm 930x775x1690 930x775x1690 930x775x1690 1340x775x1690 1340x775x1690 1340x775x1690 1340x775x1690 1340x775x1690 1340x775x1690
Wymiary
(szer. x głęb. Xwys.) brutto mm 1000x830x1855 1000x830x1855 1000x830x1855 1400x830x1855 1400x830x1855 1400x830x1855 1400x830x1855 1400x830x1855 1400x830x1855
Waga netto/brutto kg 215/225 215/225 220/230 290/305 290/305 295/310 350/365 350/365 355/370
Wydajność
Model
Chłodzenie Grzanie
22.4 25.0 CHV6-224NMX
28.0 31.5 CHV6-280NMX
33.5 37.5 CHV6-335NMX
40.0 45.0 CHV6-400NMX
45.0 50.0 CHV6-450NMX
50.4 56.5 CHV6-504NMX
56.0 63.0 CHV6-560NMX
61.5 69.0 CHV6-615NMX
68 76.5 CHV6-680NMX
DANE TECHNICZNE SYSTEM CHV6
CHV6-
224NMX
CHV6-